
DOA-VIII. 0025.1JLiL?/- 10 ̂

Uchwała nr /2021

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia /!1 2021 roku

w sprawie zatwierdzenia Listy Wnioskodawców MIS.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2020 
r. poz. 1668 z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1 .

1. Zatwierdza się Listę Wnioskodawców MIS zawierającą listę zadań rekomendowanych 
do udzielenia z budżetu Województwa Opolskiego pomocy finansowej gminom województwa 
opolskiego w formie dotacji celowej w ramach Marszałkowskiej Inicjatywy Sołeckiej -  Opolskie 
w latach 2020-2022 na rok 2021.

2. Lista Wnioskodawców MIS stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Współpracy z Zagranicą i Promocji Regionu 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Antoni Konopka


